establecido en el numeral 1° del artículo 2.2.3.7.5.3 del Decreto 1073 de 
2015. Ofíciese en tal sentido. 

QUINTO: Autorizar a la entidad demandante consignar a órdenes de este 

Juzgado en la cuenta No 057562042001, del Banco Agrario de Colombia 
S.A., la suma de dieciocho millones ciento veinticuatro mil ochocientos 
sesenta y nueve pesos ($18.124.869,00) valor que corresponde a la 

estimación por la indemnización por perjuicios como consecuencia de la 
imposición de la servidumbre. Una vez efectuada la consignación, se 
procederá con la inspección judicial contemplada en el numeral 4° del 

artículo 2.2.3.7.5.3 del Decreto 1073 de 2015.